
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „LITERATŪRA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 16 d. Nr. 1LKT-98(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. 

įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. liepos 1 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-60(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Literatūra“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Egzempliorių 

skaičius 

bibliotekoms 

1.1.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Vandos Juknaitės 

knygos „Ta dūzgianti 

ir kvepianti liepa 

yra“ leidyba 

88,00 5 500,00 66 egz. 

1.2.  Sofoklis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Lucijaus Anėjaus 

Senekos „Tragedijų“ 

vertimas ir leidyba 

85,40 6 500,00  66 egz. 

1.3.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Donaldo Kajoko 

romano „Skudurėlių 

šventė“ leidyba 

84,40 4 500,00  66 egz. 

1.4.  Apostrofa 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Rašytojo Rolando 

Rastausko prozos 

rinktinės „Venecija 

tiesiogiai“ išleidimas 

84,00 7 000,00  66 egz. 

1.5.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis 

literatūros festivalis 

„Vilniaus lapai“ 

83,50 20 000,00    

1.6.  
Rašytojų 

klubas 
Viešoji įstaiga 

Tęstinis renginių 

ciklas „Atradimai: 

knyga ir rašytojas“ 

82,67 7 000,00    



1.7.  Gelmės Viešoji įstaiga 

Graikų apsakymų 

rinktinės vertimas ir 

leidyba 

82,60 4 770,00  66 egz. 

1.8.  
Leidykla 

Hieronymus 
Viešoji įstaiga 

Švedų poeto Kjell 

Espmark eilėraščių 

rinktinės „Paukščių 

takas“ vertimas į 

lietuvių kalbą ir 

leidyba 

82,40 3 900,00  66 egz. 

1.9.  
BALTO 

leidybos 

namai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Yaniv Iczkovits 

knygos „Skerdiko 

duktė“ vertimas, 

parengimas ir 

leidyba 

82,25 7 660,00  66 egz. 

1.10.  Aukso žuvys Viešoji įstaiga 

Evelinos Daciūtės 

knygos „Duobė“ 

išleidimas 

81,60 5 320,00  66 egz. 

1.11.  Vox rara 
Mažoji 

bendrija 

Italo Calvino 

apsakymų rinkinio 

„Markovaldas“ 

(„Marcovaldo“) 

vertimas ir leidyba 

81,60 3 200,00  66 egz. 

1.12.  
Leidykla 

„Hieronymus“ 
Viešoji įstaiga 

Vokiečių klasikinio 

autoriaus Hanso 

Jakobo Christoffelio 

von 

Grimmelshauseno 

romano 

„Simplicijaus 

nuotykiai“ vertimas į 

lietuvių kalbą ir 

leidyba 

81,40 3 500,00  66 egz. 

1.13.  
Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Kazys 

Jakubėnas. Vargo 

Dainos“ parengimas 

81,25 3 000,00    

1.14.  Kitos knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kim Leine romano 

Rød mand/Sort mand 

(Raudonasis / 

Juodasis) vertimas ir 

leidyba 

81,20 6 000,00  66 egz. 

1.15.  
Leidykla 

„Sofoklis“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Šokufės Azar knygos 

„Nušvitimas 

žaliojoje slyvoje“ 

vertimas ir leidyba 

81,20 6 550,00  66 egz. 

1.16.  Brailio knyga Viešoji įstaiga Brailiu vaikams 2021 81,16 7 000,00    



1.17.  
Rašytojų 

sąjungos 

fondas 

Viešoji įstaiga 
Rašytojų ir vertėjų 

susitikimai 2021 
81,00 9 000,00    

1.18.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Olgos Tokarczuk esė 

rinkinio „Jautrus 

pasakotojas“ 

vertimas ir leidyba 

81,00 5 400,00  66 egz. 

1.19.  
Leidykla 

„Odilė“ 
Viešoji įstaiga 

Rasa Bugavičute-

Pēce „Berniukas, 

kuris matė tamsoje“ 

(„Puika, kurš redzēja 

tumsā“) 

81,00 5 700,00  66 egz. 

1.20.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Balys 

Sruoga, Raštai, t. 17, 

kn.1. Laiškai Vandai 

Daugirdaitei-

Sruogienei (1919–

1924)“ 

išleidimas 

81,00 7 000,00  66 egz. 

1.21.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Thomo Bernhardo 

romano „Kalkinė“ 

leidyba 

80,60 5 000,00  66 egz. 

1.22.  
Leidykla 

Hieronymus 
Viešoji įstaiga 

Elektroninis ir 

spausdintas žurnalas 

bei internetinė 

platforma 

„Hieronymus“ 

80,60 10 000,00    

1.23.  
Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Augustinas 

Gricius. Dienoraštis 

1943-1972 m.“ 

parengimas spaudai 

80,25 3 400,00   

1.24.  Vox rara 
Mažoji 

bendrija 

Benjamín Labatut 

knygos „Un verdor 

terrible“ vertimas ir 

leidyba 

80,00 4 900,00  66 egz. 

1.25.  
Leidykla 

„Odilė“ 
Viešoji įstaiga 

Tadeuszo Konwickio 

romano „Baina“ 

vertimas ir leidyba 

80,00 4 500,00  66 egz. 

1.26.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Tomo Vaisetos 

romano „Choras“ 

parengimas ir 

leidyba 

79,80 4 000,00  66 egz. 



1.27.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Louise Glück 

poezijos knygos 

„Ištikima ir 

dorybinga naktis“ 

leidyba 

79,80 5 000,00  66 egz. 

1.28.  Slinktys Asociacija 

Šiuolaikinės 

prancūzų poezijos 

antologijos 

parengimas ir 

leidyba 

79,60 5 500,00  66 egz. 

1.29.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Osamu Dazai 

romano „Netekęs 

teisės būti žmogumi“ 

leidyba 

79,00 4 500,00  66 egz. 

1.30.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Andreï 

Makine „Mano 

draugas armėnas“ 

vertimas, parengimas 

ir leidyba 

78,80 4 300,00  66 egz. 

1.31.  
Leidykla 

„Jotema“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

V. Nabokovo 

romano „Bend 

Sinister“ leidyba 

78,80 5 000,00  66 egz. 

1.32.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Maros Zalytės 

romano „Rojaus 

paukščiai“ leidyba 

78,80 4 000,00  66 egz. 

1.33.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

Viešoji įstaiga 

Ramutės Skučaitės 

poezijos knygos 

„Buvau atėjus“ 

leidyba 

78,80 4 500,00  66 egz. 

1.34.  
Leidykla 

„Hieronymus“ 
Viešoji įstaiga 

Latvių poeto Imanto 

Zieduonio poetinės 

prozos rinkinio 

„Epifanijos“ 

vertimas į lietuvių 

kalbą ir leidyba 

78,67 4 500,00  66 egz. 

1.35.  Sofoklis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Dejan Atanacković 

knygos „Luzitanija“ 

vertimas ir leidyba 

78,60 4 000,00  66 egz. 

1.36.  Kitos knygos 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Kęstučio Šapokos 

romano „Sakmė apie 

Juozą“ leidyba 

78,60 3 130,00  66 egz. 

1.37.  Slinktys Asociacija 

Jaunųjų kūrėjų 

festivalis 

„Literatūrinės 

slinktys” 

78,60 7 000,00    



1.38.  
Dominicus 

Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Laimos Vincės 

knygos „Karantino 

dienoraštis“ leidyba 

78,50 3 000,00  66 egz. 

1.39.  
Leidykla 

„Lapas“ 
Viešoji įstaiga 

Georges Pereco 

romano „Gyvenimas: 

vartotojo instrukcija“ 

vertimas ir leidyba 

78,40 7 500,00  66 egz. 

1.40.  
Six Chairs 

Books 
Viešoji įstaiga 

„Paviljono“ knygų 

savaitgalis (2021 m.) 
78,40 5 000,00   

1.41.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX Klaipėdos knygų 

mugė 
78,20 6 000,00   

IŠ VISO: 233 230,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Literatūra“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 

Semiono Chanino eilėraščių knygos 

„Praleistos smulkmenos“ vertimas ir 

leidyba 

78,00 

2.2.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Vlado Braziūno poezijos rinktinės 

„Atminties perpylimas“ leidyba 
77,80 

2.3.  Apostrofa 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Rašytojos Dalios Staponkutės romano 

„Karūnuotoji: paralelinės istorijos“ 

išleidimas 

77,80 

2.4.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Anne Tyler „Tik vienas 

žingsnis“ vertimas, parengimas ir 

leidyba 

77,40 

2.5.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Rasos Aškinytės knygos „Penkios 

istorijos su laiminga pabaiga“ leidyba 
77,40 

2.6.  Leidykla „Sofoklis“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

J. M. Coetzee knygos „Fo“ vertimas ir 

leidyba 
77,40 

2.7.  Vox rara Mažoji bendrija 

David Foster Wallace apsakymų 

rinkinio „Užmarštis“ („Oblivion“) 

parengimas spaudai ir leidyba 

77,40 

2.8.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kazuo Ishiguro romano „Klara ir 

saulė“ parengimas ir leidyba 
77,40 

2.9.  Žiemos žodžiai Viešoji įstaiga Tekstai TV: Laisvės balsai 77,20 

2.10.  Leidykla „Sofoklis“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Mario Vargas Llosa knygos „Sunkūs 

laikai“ vertimas ir leidyba 
77,20 



2.11.  Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga 

Viktorija Daujotytė  „Arvydas 

Šliogeris: Mano elementorius  buvo 

Homeras“ 

77,20 

2.12.  Bazilisko ambasada Asociacija 
Verstinės poezijos čiabukų serija 

„Bazilisko ambasada“ (Nr. 8–14) 
77,00 

2.13.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 
Viešoji įstaiga 

Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis 

„Vaikų knygų sala“ 
77,00 

2.14.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Ievos Gudmonaitės esė rinkinio 

„Žaisti namus“ parengimas ir leidyba 
76,80 

2.15.  Terra publica Viešoji įstaiga 

James Riley knygos jauniesiems 

paaugliams „Story Thieves“ vertimas 

ir leidyba 

76,40 

2.16.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Virginie Despentes romano „Vernonas 

Subutexas 2“ parengimas ir leidyba 
76,40 

2.17.  Alma littera 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kazio Sajos prisiminimų knyga 

„Pėdsakai“ 
76,40 

2.18.  

Vilniaus apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūriniai pasimatymai 76,40 

2.19.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Ramutės Skučaitės knygos 

„Panorėsim ir atspėsim“ leidyba 
76,20 

2.20.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Algimanto Mikutos knygos „Sraigės 

gyvenimas“ parengimas ir leidyba 
76,20 

2.21.  Gelmės Viešoji įstaiga 

Kornelio Makuszynskio knygos 

„Panelės Evos šėlionės“ vertimas ir 

leidyba 

76,00 

2.22.  Terra Publica Viešoji įstaiga 

Selemono Paltanavičiaus paveikslėlių 

knygos „Skruzdėlyno kronikos“ 

leidyba ir sklaida 

76,00 

2.23.  Vox rara Mažoji bendrija 

Alejandro Zambra romano „Čilės 

poetas“ („Poeta chileno“) vertimas ir 

leidyba 

76,00 

2.24.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Mieko Kawakami romano „Vasaros 

istorijos“ parengimas ir leidyba 
76,00 

2.25.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Ilonos Ežerinytės knygos paaugliams 

„Dabar Marselis“ leidimas 
76,00 

2.26.  
Vilniaus 

universitetas 
Viešoji įstaiga Skaitymas kaip kvėpavimas 75,80 

2.27.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Albinas Bernotas. Per Vilnių 

lekia žąsys“, sud. Donata Mitaitė, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD 

išleidimas 

75,75 



2.28.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Gintaro Patacko knygos „Deus Ex 

Machine, arba Restoranas „Hausas“ 

leidyba ir sklaida 

75,60 

2.29.  Kamonada Akcinė bendrovė 
Almanacho „Atokios stotys“ 

parengimas ir leidyba 
75,40 

2.30.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Pierre'o Gripari knygos „Broka gatvės 

pasakos“ vertimas ir leidyba 
75,40 

2.31.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Karolio Baublio, Neringos Dangvydės 

eilėraščių knygos „Sirenos ir 

vienaragiai“ leidyba ir sklaida 

75,20 

2.32.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Jaan Kross romano „Žmonės be 

praeities“ parengimas ir leidyba 
75,00 

2.33.  Slinktys Asociacija 

Viliaus Mačiliūno knygos vaikams 

„Kas pagrobė mokytoją?” leidyba ir 

sklaida 

75,00 

2.34.  
„Kultūros barų“ 

leidykla 
Viešoji įstaiga Kultūra be sienų 75,00 

2.35.  Hubris Mažoji bendrija 
Bobo Dylano „Kronikos, vol. I“ 

vertimas ir leidyba 
75,00 

2.36.  Alma littera 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Avni Doshi romano „Degintas cukrus“ 

leidyba 
74,80 

2.37.  Leidykla „Lapas“ Viešoji įstaiga 
Bruce’o Chatwino romano „Utcas“ 

vertimas ir leidyba 
74,50 

2.38.  Leidykla „Sofoklis“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Andriy Lyubka knygos „Karbidas“ 

vertimas ir leidyba 
74,40 

2.39.  
BALTO leidybos 

namai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Gabriela Cabezón Cámara knygos 

„Činos Airon kelionės“ vertimas, 

parengimas ir leidyba 

74,40 

2.40.  Slinktys Asociacija 

Echogramos: šiuolaikinės lietuvių 

poezijos antologija Brailio raštu ir 

audioįrašų platforma 

74,34 

2.41.  Sofoklis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Aharon Appelfeld knygos „Katerina“ 

vertimas ir leidyba 
74,20 

2.42.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija Literariumas Nr. 11-13 

74,20 

2.43.  Vox rara Mažoji bendrija 

Georgi Gospodinov romano „Liūdesio 

fizika“ („Fizika na tagata“) vertimas ir 

leidyba 

74,00 

2.44.  Mintis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Juzefo Ignaco Kraševskio tekstų 

rinkinio „Išblyškusios mergaitės iš 

Aušros Vartų istorija“ vertimas ir 

leidyba 

73,80 



2.45.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Dvikalbės knygos Janas 

Kochanowskis, Fraszki/Niekai 

(sudarytoja ir vertėja Regina 

Koženiauskienė)  

išleidimas 

73,75 

2.46.  Kitos knygos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Liu Cixin knygos „Mirties pabaiga“ 

vertimas ir leidyba 
73,40 

2.47.  
BALTO leidybos 

namai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Chigozie Obioma knygos „Mažumų 

orkestras“ vertimas ir leidyba 
73,40 

2.48.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Liutauro Degėsio esė knygos 

„Suprask, kad supratęs galėjai suprasti 

kitaip“ leidyba 

73,25 

2.49.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Juhanio Puttseppio knygos „Delčia 

kaip aukso valtis“ vertimas ir leidyba 
73,20 

2.50.  Kitos knygos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Eileen Myles poezijos rinktinės 

sudarymas, vertimas ir leidyba 
73,00 

2.51.  Vox rara Mažoji bendrija 

Helen DeWitt romano „Paskutinis 

samurajus“ („The Last Samurai“) 

vertimas ir leidyba 

73,00 

2.52.  Leidykla „Lapas“ Viešoji įstaiga 

Gabijos Grušaitės knygos vaikams 

„Grožis ir Heizelis“ parengimas ir 

leidyba 

72,80 

2.53.  58 sapnai Asociacija 
Vadimo Mesiaco romanas „Dėdulė 

Džo: romanas apie Josifą Brodskį“ 
72,75 

2.54.  A. Žandario įmonė Individuali įmonė 
Knygos Colombe Schneck „Atlygis“ 

vertimas ir leidyba 
72,25 

2.55.  Open Books Viešoji įstaiga 
Literatūros festivalis „Open Books“ 

(„Atviros knygos“) 
72,25 

2.56.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 
Viešoji įstaiga 

KnyguKurejai.lt: lietuvių autorių 

vaikų ir jaunimo knygų „užkulisių“ 

istorijos 

72,25 

2.57.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Monikos Fagerholm romano „Kas 

nužudė Bembį?“ vertimas ir leidyba 
72,20 

2.58.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Artūras Valionis „Apytiksliai 

trys. Rinktiniai eilėraščiai“ 

parengimas ir leidyba 

72,00 

2.59.  Terra Publica Viešoji įstaiga 
Kristy Applebaum knygos „The 

Middler“ vertimas ir leidyba 
72,00 

2.60.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Loretos Jastramskienės romano 

„Visada, Tėve, bus Amerika“ leidyba 

ir sklaida 

72,00 

2.61.  Mintis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Dmitrijaus Merežkovskio knygos 

„Atgimę dievai. Leonardas da Vinčis“ 

leidyba 

71,80 



2.62.  Eglės leidykla Akcinė bendrovė 
Solomon Baruch Komaiko knygos 

„Čia pasilikti“ vertimo leidyba 
71,80 

2.63.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Vytauto V. Landsbergio knygos 

„Raktą rasi po akmeniu“ leidyba 
71,75 

2.64.  

Vilniaus žydų 

viešosios bibliotekos 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Chaimo Gradės romano „Mano 

mamos Šabo dienos“ vertimas iš jidiš 

kalbos 

71,68 

2.65.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Marieke Lucas Rijneveld romano 

„Nakties nejauka“ parengimas ir 

leidyba 

71,60 

2.66.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Joseph Fasano „Tamsi 

laukinio padaro širdis“ vertimas, 

parengimas ir leidyba 

71,50 

2.67.  Brailio knyga Viešoji įstaiga Paaugliams Brailiu 2021 71,00 

2.68.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos Julius Kaupas, „Daktaras 

Kripštukas pragare“  išleidimas 
71,00 

2.69.  
Švietimo pagalbos 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Rasos Aškinytės knygos vaikams 

„Tikra istorija apie piratą“ parengimas 

ir leidyba 

70,80 

2.70.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
Viešoji įstaiga 

Michel Pastoureau knygos „Žalia. 

Spalvos istorija“ leidyba 
70,60 

2.71.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Januszo Leono Wisniewskio knygos 

„Bikinis“ vertimas ir leidyba 
70,60 

2.72.  A. Žandario įmonė Individuali įmonė Knygos „Tarakučio pasakėlės“ spauda 
70,50 

2.73.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Mia Kankimaki knygos „Apie jas 

galvoju naktimis“ vertimas ir leidyba 
70,40 

2.74.  
Leidybos ir 

edukacijos centras 

„Bonus animus“ 

Viešoji įstaiga 

Lietuvių rašytojų kelionių apybraižos: 

Eduardas Cinzas ,,Briuselis – JAV – 

LTSR“ ir Liūnė Janušytė ,,Madam ir 

karas“ 

70,20 

2.75.  Aukso žuvys Viešoji įstaiga 

Akvilės Misevičiūtės Magicdust 

grafinės novelės „Bitės. Pirmos 

merginų roko grupės istorija“ 

išleidimas 

70,20 

2.76.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Rasos Varnės knygos „7 paros per 

sekundę“ parengimas ir leidyba 
70,00 

2.77.  Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga 
Vytauto Kavolio knygos „Ko vertas 

liberalizmas?“ leidyba 
70,00 

2.78.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Ant pasaulinio knygų vaikams tilto 

kartu su Jella Lepman (leidinio 

„Knygų tiltas vaikams: įkvepianti 

Jellos Lepman autobiografija“ 

parengimas ir leidyba) 

69,80 



2.79.  Leidykla „Žuvėdra“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Rašytojo Vytauto Kirkučio knygos 

„Rašalinė su rugiagėlėmis“ leidyba 
69,80 

2.80.  Hubris Mažoji bendrija 
Ihorio Michailyšino knygos „Mirties 

šokis“ leidyba ir pristatymo renginiai 
69,60 

2.81.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Neringa Abrutytė. 

Atostogos“, sud. Virginija Cibarauskė, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD 

išleidimas 

69,50 

2.82.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos „Laistytuvas, kuris bijojo 

vandens“ sukūrimas ir leidyba 
69,50 

2.83.  AMK 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Vertingų šiuolaikinės lietuvių 

literatūros kūrinių jaunimui leidyba 

skaitmeniniu audioformatu 

69,40 

2.84.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Walter Tevis romano „Valdovės 

gambitas“ parengimas ir leidyba 
69,25 

2.85.  Kitos knygos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Gabrielės Labanauskaitės poezijos 

knygos „Lūpų tapetai“ sudarymas ir 

leidyba 

69,20 

2.86.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 

Jolantos Sereikaitės romano 

„Porceliano dvaras“ parengimas ir 

leidyba 

69,00 

2.87.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Monikos Baltrušaitytės romano 

„Inkilinės“ parengimas ir leidyba 
69,00 

2.88.  Verslas ar Menas Viešoji įstaiga 

„Evos ir Emos nuotykiai Palangoje, 

Kernavėje ir Zarasuose“. Trijų knygų 

serija 

69,00 

2.89.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Rašytojų internetinė erdvė – kūryba, 

prisistatymai 
69,00 

2.90.  Gelmės Viešoji įstaiga 
Valerie Perrin knygos „Sekmadienio 

užmirštieji“ vertimas ir leidyba 
68,80 

2.91.  

Poetų ir rašytojų, 

rašančių rusų kalba 

Lietuvoje 

literatūrinis 

susivienijimas „LS 

Logos“ 

Asociacija 
Lietuvos rusų prozos antologijos IV, 

V, VI tomų leidyba 
68,75 

2.92.  Gelmės Viešoji įstaiga 

Gavino Pretoro Pinney'aus knygos 

„Debesų stebėjimas“ vertimas ir 

leidyba 

68,25 

2.93.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Simon Sebag Montefiore 

„Užrašyta istorija. Laiškai, pakeitę 

pasaulį“ vertimas, parengimas ir 

leidyba 

68,25 

2.94.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Tado Žvirinskio knygos „Zombis 

Lozorius“ leidyba 
68,20 



2.95.  Leidykla „Jotema“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Alexo Christofi biografijos 

„Dostoevsky in Love: An Intimate 

Life“ parengimas leidybai 

68,00 

2.96.  Slinktys Asociacija 
Valdo Daškevičiaus poezijos rinktinės 

„Visas likęs laikas“ leidyba ir sklaida 
68,00 

2.97.  58 sapnai Asociacija Aguonos. Haiku ir piešiniai 
67,75 

2.98.  
Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

Biudžetinė įstaiga 

Knygos: Mieczysław Jałowiecki 

„Imperijos pakraštyje ir kiti 

prisiminimai“ vertimas 

67,75 

2.99.  58 sapnai Asociacija 66 istorijos grįžta 
67,50 

2.100.  
Kūrybos studija 

„Solo“ 
Asociacija 

Kūrybinės edukacijos vaikams: kaip 

kurti knygos personažus ir siužetą 
67,50 

2.101.  
Lietuvos literatūros 

ir meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

„1829 m. kelionės Nemunu 

dienoraštis“ paruošimas spaudai 
67,40 

2.102.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Viliaus Dintsmano knygos „Mėnulio 

sodai“ parengimas ir leidyba 
67,40 

2.103.  A. Žandario įmonė Individuali įmonė 

Knygos Abajus Kunanbajuly (Abay 

Kunanbajevas) „Poezijos rinktinė“ 

vertimas ir leidyba 

67,20 

2.104.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Mūza Rubackytė „Gimusi po 

fortepijonu“ vertimas, parengimas ir 

leidyba 

67,00 

2.105.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Jonathan Sacks „Moralė. 

Bendrasis gėris permainų laikais“ 

vertimas, parengimas ir leidyba 

67,00 

2.106.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Julian Baggini „Kaip mąsto 

pasaulis. Viso pasaulio filosofija 

vienoje knygoje“ vertimas, 

parengimas ir leidyba 

67,00 

2.107.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
Viešoji įstaiga 

Paveikslėlių knyga vaikams „O gal 

meilė, o gal sapnas?“ 
67,00 

2.108.  Terra Publica Viešoji įstaiga 

Erinos Entrados Kelly knygos 

jauniesiems paaugliams „Hello, 

Universe (galimas pavadinimas 

„Sveika, Visata“) vertimas, leidyba ir 

sklaida 

66,80 

2.109.  Actus magnus Viešoji įstaiga 
J. Zykutės knygos „Kaip aš ieškojau 

lobio broliui pirkti“ leidyba ir sklaida 
66,80 

2.110.  Tyto alba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Knygos Egidijus Aleksandravičius 

„Valdas Adamkus – švelnių rankų 

politikoje“ parengimas ir leidyba 

66,75 



2.111.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Petras Tarulis, Rinktiniai 

raštai, 1 tomas, sud. Dalia Striogaitė“ 

išleidimas 

66,67 

2.112.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Juozo Žitkausko knygos „Dubeltavos 

išpažintys“. Eilėraščiai dzūkiškai ir 

lietuviškai leidyba ir sklaida 

66,60 

2.113.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Balys Sruoga. Asmenybė, archyvai, 

įdomybės 
66,60 

2.114.  
„Baltų lankų“ 

vadovėliai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

S. Paltanavičiaus knygelės „Senų 

knygų nebūna!“ parengimas ir leidyba 
66,60 

2.115.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Jūratės Sučylaitės knygos „Pienė virš 

asfalto“ leidyba ir sklaida 
66,20 

2.116.  58 sapnai Asociacija 
Mindaugo Milašiaus-Montės knygos 

„Skambarys“ parengimas ir leidyba 
66,00 

2.117.  Gal meno? Viešoji įstaiga 

Arvydo Ambraso poezijos knygų  

,,Žeme, nepalik mūsų“ ir ,,Praverk 

duris...“ sudarymas ir leidyba 

66,00 

2.118.  Slinktys Asociacija 
Pokalbių ciklo rinktinė „Blunkanti 

sofa“ 
66,00 

2.119.  
Aukštaitijos 

komunikacijos 

projektai 

Asociacija Mažosios Tuktuko istorijos 
65,80 

2.120.  Rašytojų klubas Viešoji įstaiga Prozos dienos 
65,75 

2.121.  
„Baltų lankų“ 

vadovėliai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

L. Sein knygelės „Saskia otsib värve“ 

(„Salvija ieško spalvų“) vertimas ir 

leidyba 

65,60 

2.122.  Mintis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Dmitrijaus Merežkovskio knygos 

„Antikristas. Petras ir Aleksejus“ 

vertimas 

65,40 

2.123.  Aukso žuvys Viešoji įstaiga 

Pauliaus Gritėno knygos „Prie 

skambesio gelmės: Leonido Donskio 

mąstymo žemėlapis“ išleidimas 

65,40 

2.124.  Tikra knyga Mažoji bendrija Knygos „Amžinoji giesmė“ leidyba 
65,40 

2.125.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Inos Ogenskienės knygos „Ežiukas 

Pukutuku“ parengimas ir leidyba 
65,20 

2.126.  
Alternatyvūs 

renginiai 
Asociacija Knyga „Už parankės dinozaurui“ 

65,20 

2.127.  
Vilniaus politikos 

analizės institutas 
Viešoji įstaiga Literatūros aikštė 

65,00 

2.128.  Maketonas Mažoji bendrija 

Vytauto Tamulaičio „Skruzdėlytės 

Greitutės nuotykiai“ 4-asis atnaujintas 

leidimas 

64,80 



2.129.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos „Ilgi eilėraščiai ilgiems“ 

sukūrimas ir leidyba 
64,75 

2.130.  Leidykla „Jotema“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

A. Towles romano „The Lincoln 

Highway“ leidyba 
64,60 

2.131.  Studija „Versus“ Viešoji įstaiga 
Astrida Petraitytė „Iš profesorių 

gyvenimo“ 
64,60 

2.132.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Nijolės Kliukaitės-Kepenienės knygos 

„Baltas“ parengimas ir leidyba 
64,40 

2.133.  Ramduva 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kęstučio Česnaičio ir Iljos Bereznicko 

knygos „Žaliasis Akmenėlis ir 

laikrodis Tiko“ leidyba 

64,40 

2.134.  Slinktys Asociacija 

Albumo „Suėjus prie žemės ribos. 

Skaito Paulius Šironas“ leidyba ir 

sklaida 

64,20 

2.135.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Elvinos Baužaitės apysakos vaikams 

„Nupiešk man keksiuką“ leidyba 
64,00 

2.136.  
Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Monografijos „Pažinti ir pripažinti 

prasmę“ leidyba 
63,60 

2.137.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Jurgos Čekatauskaitės ir Vitalio 

Čepkausko knygelės „Bobutė Sigutė“ 

leidimas 

63,60 

2.138.  

Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių 

sąjungos Kauno 

filialas 

Asociacija 
Knygos „Aš neturėjau vaikystės“ 

parengimas, išleidimas ir sklaida 
63,25 

2.139.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Juttos Noak knygos „Terakotinė 

moteris“ parengimas ir leidyba 
63,20 

2.140.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 

Jono Maldžiūno knygos „Senvagės 

akys užmigusios“ parengimas ir 

leidyba 

63,20 

2.141.  Slinktys Asociacija Vilniaus sekretai 
63,20 

2.142.  Amatauk Viešoji įstaiga 
Knygos vaikams „Eido vasara“ 

leidyba 
63,00 

2.143.  Slinktys Asociacija 
Faustyno Lopatinskio humoreskos 

„Botanikos sodas“ leidyba ir sklaida 
63,00 

2.144.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Dianos Ganc knygelės mažiesiems 

„Rytais“ ir „Troleibusu“ leidyba 
62,80 

2.145.  Slinktys Asociacija 

Rasos Milerytės ir Linos Valužienės 

knygos „Katė atneša sapną“ leidyba ir 

sklaida 

62,80 

2.146.  Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga 
Nijolės Daujotytės  eilėraščių knygos 

„Aiški linija“ leidyba 
62,80 



2.147.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Dariaus Rekio knygos „Rėžis sūrumo“ 

parengimas ir leidyba 
62,60 

2.148.  Slinktys Asociacija 
Pokalbių su rašytojais ciklas 

„Nuotrūkiai“ 
62,40 

2.149.  Mintis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Leos Ben Shlomos pasakos vaikams 

„Nakties magija. Močiutės Meilės 

gimtadienis“ vertimas ir leidyba (2 

knyga) 

62,25 

2.150.  Terra publica Viešoji įstaiga 

Danguolės Kandrotienės paveikslėlių 

knygos „Iš kur atsiranda vaikai?“ 

leidyba ir sklaida 

62,20 

2.151.  
Leidybos ir 

edukacijos centras 

„Bonus animus“ 

Viešoji įstaiga 
Nepelnytai pamiršti: iš išeivijos 

rašytojų palikimo 
62,00 

2.152.  Slinktys Asociacija 

Julijaus Slovackio dramos 

„Kordianas“ („Kordian“) vertimas į 

lietuvių kalbą ir leidyba 

61,80 

2.153.  Slinktys Asociacija 

Literatūra ir kasdienybė: 

sociokultūrinės tikrovės atspindžiai 

šiuolaikinėje lietuvių literatūroje 

61,60 

2.154.  
Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo 

studijų centras 

Asociacija 

Leidinio „Juozo Keliuočio 

literatūrinės premijos laureatai“ 

parengimas, leidyba ir sklaida 

61,50 

2.155.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos „Labai mažas sniego žmogus“ 

sukūrimas ir leidyba 
61,50 

2.156.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kazuo Ishiguro „Dienos likučiai“, 

Julian Barnes „Pabaigos jausmas“, 

Romain Gary „Aušros pažadas“ audio 

knygų parengimas ir leidyba 

61,20 

2.157.  Leidykla „Lapas“ Viešoji įstaiga 
Kastyčio Sarnicko romano „Voyage 

voyage“ parengimas ir leidyba 
61,20 

2.158.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos „Senio galvos“ sukūrimas ir 

leidyba 
61,00 

2.159.  
Lietuvių laisvalaikio 

literatūros lyga 
Viešoji įstaiga 

Renginių ciklas: Rašytojai gyvena 

šalia Jūsų! 
60,40 

2.160.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
Viešoji įstaiga 

Iliustruota knyga vaikams „Šalikėlis 

Snaigiui“ 
60,20 

2.161.  Eglės leidykla Akcinė bendrovė 
Editos Barauskienės knygos „Šimtas 

metų po vienu stogu“ leidyba 
60,00 

2.162.  
Leidybos ir 

edukacijos centras 

„Bonus animus“ 

Viešoji įstaiga 

Iš išeivių literatūros palikimo: Jurgio 

Jankaus apysaka ,,Baimės užgultos 

dienos“ 

59,80 

2.163.  Dominicus Lituanus 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Antano Šilkūno knygos „Laimės 

trupiniai“ leidimas 
59,75 



2.164.  
„Baltų lankų“ 

vadovėliai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

R. Romanyshyn ir A. Lesiv knygelių 

serijos apie regą („я так бачу“) ir 

klausą („Голосно, тихо, пошепки“) 

vertimas ir leidyba 

59,40 

2.165.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Tarjei Vesaas romano „Ledo rūmai“ 

audio knygos parengimas ir leidyba 
59,20 

2.166.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Profesionalioji literatūros kritika 2021: 

vyksmas, procesai, tendencijos 
59,01 

2.167.  Slinktys Asociacija 

Agnės Sirgėdaitės prozos knygos 

vaikams „Diena, kuri niekda 

nesibaigia“ leidyba ir sklaida 

59,00 

2.168.  
XXVII knygos 

mėgėjų draugija 
Asociacija 

Knygos „Aštuoni Kuršmarių vėjai“ 

parengimas, išleidimas, sklaida 
58,50 

2.169.  
Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių 

sąjunga 

Asociacija 

Knygos „Raudonos aguonos ant bėgių. 

G. Klimavičiaus prisiminimai“ 

parengimas, išleidimas, sklaida 

58,25 

2.170.  VAGOS prekyba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Liudijimai 

58,25 

2.171.  
Viliaus Gužauskio 

firma „Homo liber“ 
Individuali įmonė 

Evelinos Gužauskytės knygos vaikams 

„Brigitos Begemotaitės ir jos draugų 

nuotykiai“ parengimas, leidyba ir 

sklaida 

58,20 

2.172.  Kauko laiptai Viešoji įstaiga 
Valdo Aušros knygos „Laiko jungtys“ 

parengimas ir leidyba 
58,00 

2.173.  Slinktys Asociacija 
Ginto Kraptavičiaus knygos 

„Žaidimai“ leidyba ir sklaida 
58,00 

2.174.  
„Baltų lankų“ 

leidyba 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Herman Hesse „Stiklo karoliukų 

žaidimas“ ir John Williams 

„Stouneris“ audio knygų parengimas 

ir leidyba 

57,20 

2.175.  
Užupio Respublikos 

URM 
Viešoji įstaiga 

Trys nežinomieji. Leidyba. Rusų 

humoro karalienė Tefi, Paul'o Gallico 

klasika vaikams „Tomasina“ ir 

Izraelio satyrinis romanas 

56,80 

2.176.  VAGOS prekyba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Žinovų klubas 

56,40 

2.177.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Knyga Panevėžio lėlių vežimo teatro 

35-čiui „Arklės kumelaitės Džiuljetos 

dienoraštis“ 

56,00 

2.178.  Renginių sala Viešoji įstaiga 

Projektas skiriamas poeto V. Mačernio 

100-osioms gimimo metinėms 

paminėti 

56,00 

2.179.  Intermezzo LT Viešoji įstaiga Akimirka erdvėje 
55,80 



2.180.  

Vilniaus žydų 

viešosios bibliotekos 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Iš vaikystės rojaus į pragarą ir atgal 55,40 

2.181.  VAGOS prekyba 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Vaga TV 

55,00 

2.182.  Tikra knyga Mažoji bendrija 
Knygos „Tu – mano pasaulis“ 

sukūrimas ir leidyba 
55,00 

2.183.  
Menų agentūra 

,,Artscape“ 
Viešoji įstaiga Mano karalystė 

54,40 

2.184.  Tsatsa LT Mažoji bendrija Literatūra vaikams – knygos leidyba 
54,25 

2.185.  
Antakalnio Atviras 

jaunimo centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kalba yra mūsų tauta, kalba esame 

mes 
54,20 

2.186.  Beatati Mažoji bendrija 
Beatos Tiškevič knygos „Beveidžiai“ 

parengimas ir leidyba 
54,00 

2.187.  
„Baltų lankų“ 

vadovėliai 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Istorija mano kieme 

53,40 

2.188.  
Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kolektyvinės monografijos „Mados 

industrija“ leidyba 
52,20 

2.189.  Mintis 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Sauliaus Špokevičiaus knygos 

„Mintys: auksinės, medinės, ciniškos 

ir mediciniškos“ leidyba 

51,80 

2.190.  Mirror Matter Viešoji įstaiga Knygos „Geology of Morals“ leidyba 51,50 

2.191.  
Karaliaus Mindaugo 

II labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Kuršo Hercogystės Riterijos Kodeksas 

(1543) 
51,00 

2.192.  Ars Major Viešoji įstaiga 

UNESCO pasaulio paveldo Lietuvoje 

skirto projekto – knygos „Vasaros 

diena Kuršių nerijoje“ elektroninis 

leidinys 

48,00 

2.193.  
Evangelinės 

piligrimystės 

organizacija 

Viešoji įstaiga Pažintinių-mokomųjų knygų leidimas 
47,00 

2.194.  
Flame of Fire 

Europe 
Viešoji įstaiga Literatūra 

40,50 

2.195.  Paraiškų biuras Mažoji bendrija Iš sielos gelmės 
36,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


